
 

 

Městská část Praha 11 _ , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka
 

     1 z 2

Dodavatel: AiP Safe s.r.o.

IČ/RČ: 26128012

Adresa: Talichova 807/1

Beroun-Město

266 01 Beroun 1

Naše značka: Vyřizuje/linka: Datum vystavení:

MCP11/19/052587/OKT/SA Salát David Ing. /267902288 20.09.2019

Objednávka Č: 2019/0949

Objednáváme u Vás, na základě smlouvy o technické podpoře SM1800000961, úpravu práv v

systému Aipsafe v modulu Evidence Jednání, dle požadavků.

Základní body úprav:

Požadavkem je, aby materiál v přípravě viděli jen uživatelé / skupiny:

- Předkladatel (právo Read)

- Odbor (právo Read) — tvůrce vybírá při tvorbě materiálu (vidí všichni pracovníci odboru)

- Zpracovatel (právo Read) — tvůrce vybírá při tvorbě materiálu

- Tvůrce (právo Read, Write) — přednastaven při tvorbě materiálu

- URZGroup_VIP (právo Read na všechny materiály) — implicitní právo (členové vedení, OKS -

předem určené osoby)

 

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH
 

       
Úprava agendy URZ PV — PRÁVA 1.00 111508,76 21 % 111508,76
 

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

 



 

 

Městská část Praha 11 _ , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka
 

222     

Sankční podmínky: v případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání

dle objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové

ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 111508,76 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 30.11.2019

Křovinová Helena Ing.

Vedoucí odboru kancelář tajemníka

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce

a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum: ..............................

podpis dodavatele

Digitálně

I n g . podepsal Ing.

Jan Mottl

Ja n Datum:

2019.09.23

Mottl

 


